
4 

e *NA 

Preleitura alunir.jpal 

INACIOLANDIA -GO 

PORTARIA N°0176 /2025, DE 10 DE MARÇO DE 2025. 

"DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL PARA OCUPAR 

FUNÇÃO RESPONSÁVEL E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goias, Sr. 

CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais; 

RESOLVE: 

Art. I° — Fica designada a servidora municipal Sr.a. LISLAY 

SOARES DIAS ocupante do cargo comissionado de Assessor II, matricula 6554, que 

exerce Função de Professora Pedagoga, para ficar responsável como professora de Apoio 

do aluno Joao Henrique Candido Oliveira, aluno matriculado no 3°ano"a" do Ensino 

fundamental no ano letivo de 2025 da Escola Militarizada Municipal Agmar Fernandes 

Balieiro para a partir de 10/03/2025. 

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando as disposições ao contrario. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de 

Goiás, em 10 de março de 2025. 

CLAUDIO Assinado de forma 

HENRIQUE 
HEN Q E 
digital po

U
r CLAUDIO 

CAIXETA:704 CAIXETA:704557246 

55724687 87

CLAÚDIO HENRIQUE CAIXETA 

(Prefeito Municipal) 

DIOGO F GOUVEIA VILELA --e-a 
(Sec.Mun.de Adm.,RH, Previdência) 

Certifico que o presente Decreto fo blicado no 
PLACAR de avisos feitura de/Inadiolândia em 
10/03/2025. 

CÁ 
DIOGO FRANCO GIGOUVEIA VILELA 

(Sec. Mun. de Administração) 
Portaria no 0148/2025 

Praça Ulysses Guimarães; n° 37; Bain° José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolinciia-Goiás. 
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I adrninistracao@inacialandia.go.gov.br 


